КРАСНОЯРСКИЙ  КРАЙ
 КРАСНОТУРАНСКИЙ  РАЙОН

ТУБИНСКИЙ  СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е
 16.03.2017                                         с. Тубинск                                   № 24-53-Р
Об отмене решений Тубинского
сельского Совета депутатов
На основании Федерального  закона от 06.10.2003 г. № 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федерального закона № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Тубинского сельсовета Краснотуранского района, Тубинский сельский Совет депутатов
РЕШИЛ:
1. Решение № 26-41-Р от 02.06.2011г. «О внесении изменений в Решение Тубинского сельского Совета депутатов « Об утверждении Положения об  оплате труда, выборных должностных лиц, осуществляющих свои  полномочия на постоянной основе в Тубинском сельсовете» № 8-3-Р от 05.05.2008 г.»,  Решение № 38-58-Р от 20.01.2012г. «О внесении изменений в Решение Тубинского сельского Совета депутатов « Об утверждении Положения об  оплате труда, выборных должностных лиц, осуществляющих свои  полномочия на постоянной основе в Тубинском сельсовете» № 8-3-Р от 05.05.2008 г.», Решение № 51-78-Р от 06.11.2012г. «О внесении изменений в Решение Тубинского сельского Совета депутатов « Об утверждении Положения об  оплате труда, выборных должностных лиц, осуществляющих свои  полномочия на постоянной основе в Тубинском сельсовете» № 8-3-Р от 05.05.2008 г.» отменить.
2.  Решение № 13-37-Р от 21.12.2006г. «О внесении дополнений в Решение Совета депутатов № 10-27-Р от 10.03.2006г.», Решение № 7-6-Р от 24.12.2007г. «О внесении изменения в Решение Совета депутатов № 10-27-Р от 10.03.2006г.», Решение № 3-1-Р от 29.02.2008г. «О внесении дополнений в Решение сельского Совета депутатов № 13-37-Р от 21.12.2006г. «О структуре муниципальных должностей и предельных размеров оплаты труда», Решение № 8-2-Р от 05.05.2008г. «О внесении дополнений в Решение Совета депутатов № 10-27-Р от 10.03.2006г.», Решение № 2-2-Р от 19.02.2010г. «О внесении изменения в Решение Совета депутатов № 10-27-Р от 10.03.2006г.», Решение № 26-40-Р от 02.06.2011г. «О внесении изменений в Решение Тубинского сельского Совета депутатов «Об утверждении положения об оплате труда муниципальных служащих» № 10-27-Р от 10.03.2006 года», Решение № 38-57-Р от 20.01.2012г. «О внесении изменения в Решение Совета депутатов «Об утверждении положения об оплате труда муниципальных служащих» № 10-27-Р от 10.03.2006г.», Решение № 39-60-Р от 10.02.2012г. «О внесении изменения в Решение Совета депутатов «Об утверждении положения об оплате труда муниципальных служащих» № 10-27-Р от 10.03.2006г.», Решение № 43-67-Р от 02.07.2012г. «О внесении изменения в Решение Совета депутатов «Об утверждении положения об оплате труда муниципальных служащих» № 10-27-Р от 10.03.2006г.», Решение № 51-77-Р от 06.11.2012г. «О внесении изменения в Решение Совета депутатов «Об утверждении положения об оплате труда муниципальных служащих» № 10-27-Р от 10.03.2006г.» отменить.

3. Контроль за исполнение настоящего решения оставляю за собой.

4. Решение вступает в силу с момента подписания и подлежит официальному опубликованию в газете «Ведомости органов местного самоуправления Тубинского сельсовета» и  размещению на официальном сайте администрации Тубинского сельсовета.

Председатель Тубинского                                       Глава
сельского совета депутатов                                    Тубинского сельсовета

                          А.Р.Гафнер                                                    Т.В. Садовская